Постановление Администрации города № 2104 от 30.03.2012
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города от 28.02.2012 № 1215

«О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 04.07.2011 № 4038

«Об утверждении ведомственных

целевых программ комитета

по природопользованию и экологии»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями               от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципальных правовых актов                в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города               от 28.02.2012 № 1215 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 04.07.2011 № 4038 «Об утверждении ведомственных целевых              программ комитета по природопользованию и экологии».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановление оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации города
	Р.И. Марков